按照会⾦团发〔2023〕2号通知要求，经班团推优，拟向学⽣第⼀党⽀部

推荐⾼梦莹等17名同学、学⽣第⼆党⽀部推荐⻩伟杰等14名同学为会计与⾦

融学院2023年上半年⼊党积极分⼦考察⼈选。现将名单予以公示，具体名单

如下，公示期为2023年3⽉8⽇⾄2023年3⽉13⽇。公示期间如有异议，请发送

邮件⾄kjtx@bitzh.edu.cn向团总⽀实名反映情况，以便核实。

17

1 214612100122 ⾼梦莹 2021级财务管理2班团⽀部

2 210304102586 李莹 2021级⾦融⼯程1班团⽀部

3 210304102405 罗晓蓝 2021级⾦融⼯程1班团⽀部

4 190304100799 管泽航 2021级⾦融⼯程2班团⽀部

5 210304103798 段宇慧 2021级⾦融⼯程3班团⽀部

6 220302102224 许⼼如 2022级财务管理1班团⽀部

7 220302101712 蔡铭薇 2022级财务管理1班团⽀部

8 220302102700 王⼀雄 2022级财务管理1班团⽀部

9 220302101119 廖均昊 2022级财务管理2班团⽀部

10 220302101737 李铠倩 2022级财务管理2班团⽀部

11 220302101070 郑琳格 2022级财务管理2班团⽀部

12 220302100156 朱安琪 2022级财务管理2班团⽀部

13 220304102644 张⾬晴 2022级⾦融⼯程1班团⽀部

14 220304102549 何碧晴 2022级⾦融⼯程1班团⽀部

15 220304102612 蒋亚雯 2022级⾦融⼯程1班团⽀部

16 220304103047 鲁稀睿 2022级⾦融⼯程1班团⽀部

17 220304102240 林彦彤 2022级信⽤管理1班团⽀部

14

1 180301105682 ⻩伟杰 2020级会计学1班团⽀部

2 200301101022 吴嘉淇 2020级会计学4班团⽀部

3 210301100966 ⽪奥昕 2021级会计学1班团⽀部

4 210301100909 匡嘉鹏 2021级会计学1班团⽀部

5 210301100877 邓苏倩 2021级会计学2班团⽀部

6 210503102107 冼⽊清 2021级会计学2班团⽀部

7 210501102202 姚颖瑜 2021级会计学2班团⽀部

8 220301102288 ⻩诗颖 2022级会计学1班团⽀部

9 220301103040 苟恒之 2022级会计学1班团⽀部

10 220301102417 只佳怡 2022级会计学1班团⽀部

11 220301102795 韩丰泽 2022级会计学1班团⽀部

12 220301101963 伍世烨 2022级会计学2班团⽀部

13 220301102988 刘倚君 2022级会计学2班团⽀部

14 220301102037 潘绘娴 2022级会计学2班团⽀部

会计与⾦融学院团总⽀

2023年3⽉8⽇